
 
 

UCHWAŁA NR 60/XIII/2025 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 16 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2025 rok nr 
108/VIII/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn.zm. ) art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.), 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu dochodów ogółem o kwotę 176 000,00 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 176 000,00 zł, 

2) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu o kwotę 1 064 515,00 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 224 000,00 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 840 515,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 354 000,00 zł, w tym: 

a) wydatków majątkowych o kwotę o kwotę 354 000,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 354 000,00 zł, 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 2 932 492,23 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 170 000,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10 000,00 zł, z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 10 000,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 160 000,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 2 762 492,23 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 2 762 492,23 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 120 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 3905



§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 21 184 392,05 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 15 701 827,66 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 163 150,37 zł, 

3) niewykorzystanych środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 319 414,02 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach i budżetu na 2025 rok, zwiększa się plan łącznej 
kwoty przychodów budżetu na 2025 rok o kwotę 1 689 977,23 zł, 

- jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2025 roku, jak w załączniku nr 
4 do uchwały, 

b) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2025 roku, jak w załączniku 
nr 5 do uchwały. 

§ 5. 1) Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku, jak w załączniku nr 6 do 
uchwały. 

2) Ustala się plan wydatków związanych z Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych na 2025 rok, jak 
w załączniku nr 7 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Elżbieta Majerska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3905



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 -176 000,00

75023 -176 000,00

0940 -176 000,00

0970 0,00

921 0,00

92120 0,00

2710 0,00

-176 000,00

0,00

010 0,00

01095 0,00

6630 0,00

700 0,00

70005 0,00

0770 0,00

754 0,00

75412 0,00

6300 0,00

926 0,00

92695 0,00

798 916,00 214 000,00 836 916,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 60/XIII/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 16 czerwca 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 10 000,00 25 000,00

bieżące

Administracja publiczna 1 177 450,39 214 000,00 1 215 450,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 000,00 0,00 24 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 214 000,00 214 000,00

10 000,00 10 000,00

bieżące razem: 130 887 354,30 224 000,00 130 935 354,30

Rolnictwo i łowiectwo 1 467 086,00 349 215,00 1 816 301,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3 054 395,00 0,00 3 054 395,00

majątkowe

349 215,00 349 215,00

Gospodarka mieszkaniowa 175 000,00 364 000,00 539 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 330 447,00 30 000,00 1 360 447,00

Pozostała działalność 0,00 349 215,00 349 215,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

97 300,00 897 299,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 364 000,00 364 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 364 000,00 364 000,00

Ochotnicze straże pożarne 814 660,00 30 000,00 844 660,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

34 660,00 30 000,00 64 660,00

Kultura fizyczna

Pozostała działalność 799 999,00 97 300,00 897 299,00

799 999,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3905



6300 0,00

0,00

0,00

-176 000,00

0,00

              

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 97 300,00 97 300,00

majątkowe razem: 13 051 231,00 840 515,00 13 891 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

5 051 689,00 0,00 5 051 689,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Ogółem: 143 938 585,30 1 064 515,00 144 827 100,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 106 084,00 0,00 8 106 084,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3905



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 890 741,29 364 655,29 245 610,29 4 659,03 240 951,26 0,00 0,00 119 045,00 0,00 0,00 12 526 086,00 12 526 086,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 215,00 459 215,00 0,00 0,00

13 349 956,29 364 655,29 245 610,29 4 659,03 240 951,26 0,00 0,00 119 045,00 0,00 0,00 12 985 301,00 12 985 301,00 0,00 0,00

487 610,29 237 610,29 237 610,29 4 659,03 232 951,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 215,00 459 215,00 0,00 0,00

946 825,29 237 610,29 237 610,29 4 659,03 232 951,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 215,00 709 215,00 0,00 0,00

10 012 426,70 8 906 426,70 7 990 798,70 6 298 046,09 1 692 752,61 0,00 524 400,00 391 228,00 0,00 0,00 1 106 000,00 1 106 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00

10 802 426,70 8 906 426,70 7 990 798,70 6 298 046,09 1 692 752,61 0,00 524 400,00 391 228,00 0,00 0,00 1 896 000,00 1 896 000,00 0,00 0,00

7 171 272,00 6 450 272,00 6 305 272,00 5 156 250,00 1 149 022,00 0,00 6 000,00 139 000,00 0,00 0,00 721 000,00 721 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00

7 961 272,00 6 450 272,00 6 305 272,00 5 156 250,00 1 149 022,00 0,00 6 000,00 139 000,00 0,00 0,00 1 511 000,00 1 511 000,00 0,00 0,00

2 774 580,20 798 931,00 579 676,67 136 820,00 442 856,67 19 730,00 50 143,33 149 381,00 0,00 0,00 1 975 649,20 1 975 649,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

2 834 580,20 798 931,00 579 676,67 136 820,00 442 856,67 19 730,00 50 143,33 149 381,00 0,00 0,00 2 035 649,20 2 035 649,20 0,00 0,00

1 955 321,87 624 406,67 554 676,67 136 820,00 417 856,67 19 730,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 330 915,20 1 330 915,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

2 015 321,87 624 406,67 554 676,67 136 820,00 417 856,67 19 730,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 915,20 1 390 915,20 0,00 0,00

70 967 830,00 60 541 461,00 51 748 411,24 43 450 390,45 8 298 020,79 4 345 000,00 2 260 399,76 2 187 650,00 0,00 0,00 10 426 369,00 10 426 369,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00

72 097 830,00 60 701 461,00 51 748 411,24 43 450 390,45 8 298 020,79 4 505 000,00 2 260 399,76 2 187 650,00 0,00 0,00 11 396 369,00 11 396 369,00 0,00 0,00

40 018 892,40 38 661 892,40 37 085 028,57 31 661 133,94 5 423 894,63 0,00 1 576 863,83 0,00 0,00 0,00 1 357 000,00 1 357 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

40 133 892,40 38 661 892,40 37 085 028,57 31 661 133,94 5 423 894,63 0,00 1 576 863,83 0,00 0,00 0,00 1 472 000,00 1 472 000,00 0,00 0,00

16 277 030,44 7 777 030,44 3 608 463,86 3 144 290,21 464 173,65 4 000 000,00 149 468,58 19 098,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00

17 132 030,44 7 777 030,44 3 608 463,86 3 144 290,21 464 173,65 4 000 000,00 149 468,58 19 098,00 0,00 0,00 9 355 000,00 9 355 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

4 17

przed zmianą 1 617 086,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 60/XIII/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 16 czerwca 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 571 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wydatki bieżące

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 617 086,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 120 000,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 691 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 691 000,00

przed zmianą 571 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 120 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 844 734,00

przed zmianą 1 844 734,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 200 000,00

przed zmianą 1 200 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 569 369,00

przed zmianą 569 369,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3905



345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 913 653,72 8 251 552,20 1 385 902,20 954 330,71 431 571,49 0,00 6 865 650,00 0,00 0,00 0,00 1 662 101,52 1 662 101,52 0,00 0,00

-204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 000,00 -204 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 709 653,72 8 251 552,20 1 385 902,20 954 330,71 431 571,49 0,00 6 865 650,00 0,00 0,00 0,00 1 458 101,52 1 458 101,52 0,00 0,00

1 690 992,72 28 891,20 28 891,20 28 891,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 101,52 1 662 101,52 0,00 0,00

-204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 000,00 -204 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 486 992,72 28 891,20 28 891,20 28 891,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 101,52 1 458 101,52 0,00 0,00

17 534 475,95 15 418 134,95 14 956 588,95 4 214 645,00 10 741 943,95 0,00 33 500,00 428 046,00 0,00 0,00 2 116 341,00 2 116 341,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

17 654 475,95 15 418 134,95 14 956 588,95 4 214 645,00 10 741 943,95 0,00 33 500,00 428 046,00 0,00 0,00 2 236 341,00 2 236 341,00 0,00 0,00

2 817 310,00 2 350 400,00 2 350 400,00 0,00 2 350 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 910,00 466 910,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

2 887 310,00 2 350 400,00 2 350 400,00 0,00 2 350 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 910,00 536 910,00 0,00 0,00

511 210,00 311 210,00 80 902,00 5 004,00 75 898,00 0,00 0,00 230 308,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

561 210,00 311 210,00 80 902,00 5 004,00 75 898,00 0,00 0,00 230 308,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

4 583 980,00 2 950 130,00 148 130,00 89 116,00 59 014,00 2 801 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 633 850,00 1 633 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 593 980,00 2 960 130,00 158 130,00 89 116,00 69 014,00 2 801 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 633 850,00 1 633 850,00 0,00 0,00

1 003 850,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 850,00 983 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 850,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 850,00 983 850,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 638 448,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 1 030 741,00

855 Rodzina

po zmianach 638 448,00

przed zmianą 638 448,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 638 448,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 030 741,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3905



4 369 647,75 1 444 148,75 1 257 148,75 533 760,00 723 388,75 185 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 925 499,00 2 925 499,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 277,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 277,23 213 277,23 0,00 0,00

4 582 924,98 1 444 148,75 1 257 148,75 533 760,00 723 388,75 185 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 138 776,23 3 138 776,23 0,00 0,00

4 001 205,00 1 075 706,00 1 073 706,00 522 240,00 551 466,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 925 499,00 2 925 499,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 277,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 277,23 213 277,23 0,00 0,00

4 214 482,23 1 075 706,00 1 073 706,00 522 240,00 551 466,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 138 776,23 3 138 776,23 0,00 0,00

163 433 000,12 117 598 355,52 91 823 502,97 60 036 915,65 31 786 587,32 7 715 230,00 12 358 352,25 4 001 270,30 0,00 1 700 000,00 45 834 644,60 42 834 644,60 3 000 000,00 0,00

-354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -354 000,00 -354 000,00 0,00 0,00

2 932 492,23 170 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 762 492,23 2 762 492,23 0,00 0,00

166 011 492,35 117 768 355,52 91 833 502,97 60 036 915,65 31 796 587,32 7 875 230,00 12 358 352,25 4 001 270,30 0,00 1 700 000,00 48 243 136,83 45 243 136,83 3 000 000,00 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 6 688 459,28

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

przed zmianą 6 568 459,28

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3905



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

4 144 473,14 18 677,23 4 163 150,37

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

1 319 414,02 0,00 1 319 414,02

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
14 476 527,66 1 671 300,00 16 147 827,66

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
200 000,00 0,00 200 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Razem: 24 140 414,82 Razem: 1 689 977,23 Razem: 25 830 392,05

            Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 60/XIII/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 16 czerwca 2025 r.

Zmiany planu przychodów budżetu gminy na 2025 rok

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3905



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 12 526 086,00 459 215,00

01095 250 000,00 459 215,00

6050 250 000,00 459 215,00

0,00 349 215,00

250 000,00 110 000,00

750 1 106 000,00 790 000,00

75023 721 000,00 790 000,00

6050 150 000,00 670 000,00

0,00 820 000,00

150 000,00 - 150 000,00

6067 446 310,00 97 200,00

446 310,00 97 200,00

6069 124 690,00 22 800,00

124 690,00 22 800,00

754 1 975 649,20 60 000,00

75412 1 330 915,20 60 000,00

6060 31 595,20 60 000,00

0,00 60 000,00

801 10 426 369,00 970 000,00

80101 1 357 000,00 115 000,00

6050 1 272 000,00 115 000,00

0,00 115 000,00

80104 8 500 000,00 855 000,00

6050 2 500 000,00 855 000,00

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2025 roku

Wykonanie przyłącza gazowego oraz instalacji gazowej w kotłowni w 

Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Łącku
115 000,00

Przedszkola 9 355 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 355 000,00

Oświata i wychowanie 11 396 369,00

Szkoły podstawowe 1 472 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 387 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 390 915,20

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 595,20

Sprzęt pralniczo - suszący na doposażenie jednostki OSP w Łącku - (A) 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 147 490,00

Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Łącku oraz jednostkach 

podległych
147 490,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 035 649,20

Modernizacja elewacji  budynku Urzędu Gminy Łącko 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 543 510,00

Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Łącku oraz jednostkach 

podległych
543 510,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 511 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Łącko 820 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych związanych z 

wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych
349 215,00

Modernizacja dróg gminnych dojazdowych do gruntów rolnych 360 000,00

Administracja publiczna 1 896 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 60/XIII/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 16 czerwca 2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 12 985 301,00

Pozostała działalność 709 215,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 709 215,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3905



2 500 000,00 855 000,00

855 1 662 101,52 - 204 000,00

85516 1 662 101,52 - 204 000,00

6050 1 023 653,52 - 204 000,00

1 023 653,52 - 204 000,00

900 2 116 341,00 120 000,00

90001 466 910,00 70 000,00

6230 200 000,00 70 000,00

200 000,00 70 000,00

90005 200 000,00 50 000,00

6230 200 000,00 50 000,00

200 000,00 50 000,00

926 2 925 499,00 213 277,23

92695 2 925 499,00 213 277,23

6050 2 925 499,00 194 600,00

0,00 194 600,00

6100 0,00 18 677,23

0,00 18 677,23

45 834 644,60 2 408 492,23

Budowa i modernizacja infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy 18 677,23

Razem 48 243 136,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 120 099,00

Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Brzyna 194 600,00

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
18 677,23

Dotacja na wymianę niskowydajnych i nieekologicznych palenisk i kotłów 

węglowych
250 000,00

Kultura fizyczna 3 138 776,23

Pozostała działalność 3 138 776,23

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Łącko

270 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

250 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 236 341,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 536 910,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

270 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 458 101,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 819 653,52

Utworzenie 16 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w nowej intytucji 

żłobka w Łącku (MALUCH+)
819 653,52

Rodzina 1 458 101,52

Budowa przedszkola samorządowego wraz ze żłobkiem i częścią 

administracyjną Urzędu Gminy Łącko - zadanie realizowane w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

3 355 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3905



Plan dotacji dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

zwiększenie

Oświata i wychowanie 160 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałacch 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

160 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty (2540) Dotacja 

podmiotowa dla niepublicznych przedszkoli na 

terenie gminy

160 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
120 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
70 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych (6230) Dotacja 

celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska związanych z 

budową przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Łącko

70 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
50 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

(6230) Dotacja na wymianę niskowydajnych i 

nieekologicznych palenisk i kotłów węglowych

50 000,00

280 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

RAZEM DOTACJE

900

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 60/XIII/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 16 czerwca 2025 r.

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁĄCKO W 

2025 ROKU

801

Rodzaj dotacji z budżetuNazwaRozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3905



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

010 Rolnictwo i łowiectwo 349 215,00 349 215,00

01095 Pozostała działalność 349 215,00 349 215,00

Dochody majątkowe: 349 215,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorzadu 

terytorialnego 

349 215,00

Wydatki majątkowe: 349 215,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 349 215,00

349 215,00 349 215,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2025 ROKU

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Załacznik nr 6 do Uchwały Nr 60/XIII/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3905



Dział Rozdział Paragraf

630

63095

6100

926

92695

6100

          Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 60/XIII/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 16 czerwca 2025 r.

Planowane wydatki związane z Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych                

na 2025 rok

Treść Wartość

Turystyka 685 358,30

Pozostała działalność 685 358,30

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
685 358,30

Budowa wieży widokowej na Górze Zyndram w Maszkowicach 

(RFIL)
685 358,30

Kultura fizyczna 18 677,23

Pozostała działalność 18 677,23

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
18 677,23

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Budowa i modernizacja infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy 18 677,23

Razem 704 035,53

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3905


	UCHWAŁA NR 60/XIII/2025 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b




	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-24T12:59:53+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




